期約十個月），故吾等認同董事的意見，認為授出發行授權對　貴公司公平合理且符合　貴

公司及獨立股東整體利益。

融資彈性

董事相信，授出發行授權將為　貴公司提供必要的融資彈性，以於日後出現合適機會

時透過發行新股份籌集更多資金以應付日後業務發展。

鑒於(i)一般授權已全面行使；及(ii)　貴公司如再發行超過一般授權上限的任何股份須

獲股東於股東大會批准，此舉相當費時，吾等認為授出發行授權將為　貴公司提供上市規

則容許的發行及配發新股份所必要的融資彈性，以於日後出現合適機會時透過發行新股份

籌集更多資金以應付日後業務發展。鑒於可給予　貴公司必要的融資彈性，吾等認同董事

的意見，認為授出發行授權對　貴集團對市場作出適時反應以把握可能出現的投資機會而

言屬必要。因此，吾等認為授出發行授權符合　貴公司及獨立股東的整體利益。

其他融資方法

吾等曾向董事查詢，而董事已考慮由於其免息性質，股本融資為　貴集團取得資源的

重要途徑。除股本融資外，董事確認彼等亦曾考慮其他融資方法，如債務融資及透過內部

現金資源融資。按董事所確認，　貴集團有足夠營運資本以應付其現時需求，然而，就其

日後投資或業務發展而言，有關現金資源是否足夠或可否運用並不確定。此外，債務融資

可能為　貴集團帶來利息負擔，並可能須（包括惟不限於）根據　貴集團財務狀況、資本架

域 高 融 資 函 件

– 18 –

構及當時的市場狀況與銀行進行冗長的盡職審查及談判。其他融資方式較資本融資相當不

確定而且費時。根據吾等與董事進一步的討論，彼等亦曾考慮按比例資本融資方法的其他

形式，例如供股及公開發售，惟有關融資方法或會需要較長的時間，並將產生更高昂的費

用（如包銷佣金），且包銷商提出要約的價格可能有大幅攤薄，亦無法保證公司可根據上述

商業包銷取得有利的條款。經考慮(i)投資機會或會隨時出現而　貴集團須即時作出決定；

及(ii)　貴公司截至二零一零年六月三十日止六個月之中期業績錄得約150,000,000港元之虧

損或會減低股東的參與程度，增加股權攤薄的影響，吾等認為授出發行授權將為　貴公司

為其日後投資或業務發展集資提供額外融資選擇，而　貴公司在為任何日後投資或業務發

展決定最佳的方法上具有彈性亦屬合理。因此，吾等認為授出發行授權符合　貴公司及獨

立股東的整體利益。

對股東持股量的潛在攤薄影響

下表說明　貴公司於最後實際可行日期的持股量，及旨在說明緊隨全面行使發行授權

後（假設自最後實際可行日期直至股東特別大會日期　貴公司已發行股本並無任何變動）對

股東持股量的潛在攤薄影響：

緊隨全面行使發行授權後

（假設　貴公司

於最後實際可行日期後及

直至股東特別大會日期

並無進一步發行

於最後實際可行日期 或購回任何股份）

概約 概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比

莊友衡博士（附註） 23,353,440 1.89 23,353,440 1.58

公眾股東

根據發行授權可能

　發行的股份 － － 246,869,966 16.67

其他公眾股東 1,210,996,390 98.11 1,210,996,390 81.75

總計 1,234,349,830 100.00 1,481,219,796 100.00

附註：莊友衡博士為　貴公司主席兼執行董事。

域 高 融 資 函 件

– 19 –

全面行使發行授權後，其他公眾股東的總持股量將由約98.11%下降至約81.75%，即潛

在最高攤薄幅度約為16.36%。經計及上述討論的授出發行授權的潛在利益與全面行使發行

授權會使全部股東的持股量按彼等各自的持股量比例攤薄後，吾等認為對股東持股量的潛

在最高攤薄幅度可接受。

總結

經考慮上述主要因素及理由後，吾等認為授出發行授權對獨立股東公平合理且符合　

貴公司及獨立股東整體利益。因此，吾等推薦獨立董事委員會建議獨立股東投票贊成，亦

建議獨立股東投票贊成擬於股東特別大會提呈有關批准授出發行授權的普通決議案。

此致

威利國際控股有限公司

獨立董事委員會及獨立股東　台照

代表

大唐域高融資有限公司

董事總經理

鍾浩仁

謹啟

二零一零年九月三日

股 東 特 別 大 會 通 告

– 20 –

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：273）

茲通告威利國際控股有限公司（「本公司」）謹訂於二零一零年九月二十一日（星期二）上

午九時正假座香港北角馬寶道28號華匯中心30樓舉行股東特別大會，以處理下列事項：

普 通 決 議 案

作為特別事項，考慮及酌情通過（不論有否修訂）下列決議案為普通決議案：

1. 「動議：

(A) 在下文(C)段之規限下，一般及無條件批准本公司董事（「董事」）於相關期間（定義